10/07/23, 16:20 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=624501&tp=r&reme=141&dest=818&status=&nocache=0.3624280027826279 1/1

Macaé, 06 de julho de 2023

Ofício Digital Nº: 550/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 1418-23 Ind. 154-23 Ver. Rond Macaé

Em resposta ao documento nº: 5049/2023

Prezado Secretário,
Sr. Luiz Fernando Borba Pessanha

Em resposta ao seu ofício, a Secretaria de Cultura está de acordo e apoia a construção do Polo Cultural
no Lagomar, porém, a indicação deverá ser submitida à análise da Secretaria de Obras.

Atenciosamente;

LEANDRO BARBOSA MUSSI
Secretário Municipal de Cultura

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Cultura